
  UCHWAŁA  Nr X/ 78 / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  oraz  pkt  9  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.) art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                            129.440 zł,   
z tego:

Dział 801 Oświata i wychowanie            129.440 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe            127.940 zł

§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 95.942 zł

§ 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 31.998 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność               1.500 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1.500 zł

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             159.440 zł,  
 z tego:

Dział 801 Oświata i wychowanie            129.440 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe            127.940 zł

§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 65.900 zł
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   8.355 zł
§ 4128 Składki na Fundusz Pracy   1.486 zł
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 20.546 zł
§ 4228 Zakup środków żywności   2.089 zł
§ 4229 Zakup środków żywności   2.790 zł
§ 4309 Zakup usług pozostałych 26.774 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność               1.500 zł
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  1.500 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport             30.000 zł
rozdz. 92601 Obiekty sportowe             30.000 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych             30.000 zł

§ 2.   Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                              30.000 zł,  
 z tego:

Dział 926 Kultura fizyczna i sport             30.000 zł
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu             30.000 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych             30.000 zł



§ 3. W uchwale Nr III/18/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Witnica na rok 2007, wprowadza się następujące zmiany:
1. dodaje się paragraf 10b o treści: „Łączna kwota pożyczek może być udzielona do wysokości  

140.000 zł”.
2. w  paragrafie  11  dodaje  się  ust.  6  o  treści:  „Ustala  się  maksymalną  kwotę  pożyczek 

udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym w wysokości 140.000 zł”.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 26.259.863 zł
2. Wydatki 25.933.552 zł

UZASADNIENIE:

Zmiany  po  stronie  planu  dochodów na  2007  r.  dotyczą  zwiększenia  kwot  przyznanych  z 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  i  budżetu  państwa  na  projekt  „Szkoła  Równych  Szans  – 
programy rozwojowe dla szkół w województwie lubuskim” – realizowanym przez Fundację Rozwoju 
Demokracji Lokalnej, Fundację Edukacja dla Demokracji oraz Społeczne Towarzystwo Oświatowe w 
wysokości 127.940 zł, jak również dotacji na zadania zlecone gminie w kwocie 1.500 zł.

Zmiany po stronie planu wydatków na 2007 r. dotyczą:
• ww. środków przeznaczonych dla dwóch szkół tj.: Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim w 

kwocie 54.806 zł oraz Szkoły Podstawowej im. J. Wybickiego w Witnicy w wysokości 73.134 
zł;

• wprowadzenia wydatków na zakup książek dla dzieci romskich w wysokości 1.500 zł
• przeniesienia wydatków działu 926 – Kultura fizyczna i sport pomiędzy rozdziałami


	Dział 801	Oświata i wychowanie						           129.440 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie						           129.440 zł

